PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA E POSTERIOR CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSORES

ERRATA AO EDITAL Nº 013/2023

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SERTÃO, EDSON LUIZ ROSSATTO, no

uso de suas atribuições legais, estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal, visando

formação de cadastro reserva para eventual contratação de pessoal, TORNA PÚBLICO,

que realizará Processo Seletivo Simplificado, regido pelas normas estabelecidas neste

Edital e na Lei Municipal nº. 2.711/2023 de 10 de julho de 2023, para a função de

PROFESSOR, com fulcro no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal.

Onde se lê:

ANEXO V

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2023

DESCRIÇÃO DATA

Abertura das Inscrições  24/07/2023 à 09/07/2023

Leia-se:

ANEXO V

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2023

DESCRIÇÃO DATA

Abertura das Inscrições 24/07/2023 à 09/08/2023

Sertão, 27 de julho de 2023

Edson Luiz Rossato

Prefeito Municipal

		2023-07-27T11:18:18-0300
	EDSON LUIZ ROSSATTO:41370210078